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Oszczędność w cenie

Najtańsza energia to energia zaoszczędzona. W sytuacji gdy ceny paliw rosną, a kryzys wymusza
oszczędności, efektywność energetyczna to rzadki przykład dziedziny, w której każda firma może
liczyć na sukcesy. Działania podejmowane w celu lepszego gospodarowania energią pozwalają na
zaoszczędzenie środków, które następnie mogą zostać przeznaczone na inne, ważne dla
przedsiębiorstwa cele. Jednocześnie przynoszą one nie tylko korzyści materialne, ale służą też
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ochronie środowiska naturalnego.

Energochłonność  polskiego PKB w ciągu ostatnich 10 lat  spadła blisko o 1/3. To ogromny postęp.
Był on możliwy głównie dzięki zmianom zachodzącym w budownictwie (przedsięwzięcia
termomodernizacyjne), samorządach i agendach rządowych (np.  modernizacja oświetlenia ulicznego)
oraz w przemyśle. Tam, w wielu przedsiębiorstwach - od elektrowni i zakładów dystrybucji energii
poczynając, a na ostatecznych konsumentach energii kończąc - wdrażane były zmiany technologiczne,
umożliwiające zmniejszenie zapotrzebowania na energię przy utrzymaniu tej samej wielkości
produkcji. Głównym motywem ich wprowadzania były spodziewane korzyści ekonomiczne – kto mniej
energii wykorzystuje, mniej musi za nią płacić.

Więcej...
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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